

DATA: 18-02-2019

CUMPĂRĂTOR

Cod: 816502

DEDEMAN

DEDEMAN S.R.L.

FACTURA

SERIA: DED NR.

8100372487

DATA: 18-02-2019

CUMPĂRĂTOR

Cod: 816502

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

DEDEMAN 81 BUCURESTI

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

Bucuresti

Tel: 0234 525 525

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref:BU81003000439924

BUCURESTI SECT 3 CALEA VITAN 242

C.I.F. RO37409960

Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /5481 /2017

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE
 YESIRE Nr. 738
 Ziua 18 Luna 03 Anul 2019

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 20 poz

OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

*Retur
 veni factura*

HALESALUBRITIE

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A.	
							%	Valoare (lei)
1	5009728	TOP ISAPA CLASICA 30KG PT TRAFIC INTENS ✓	10,00	-1000	BUC 18,22,19	117,30	19	22
2	6021699	BANDA BITUMINOASA TYTAN AL. 7,5CMX10M -	6,00		BUC 29,33	175,97	19	33
3	7004638	OCHELARI PROTECTIE LT74500 ✓	4,00		BUC 2,82	11,26	19	2
4	8006809	COLIER GALVANIZAT 25-40-9MM -	1,00		SET 1,39	1,39	19	0
5	7018630	FURTUN MEGAFLEX/AQUAFIX 25MM R25M ✓	1,00		ROL 144,91	144,91	19	27
6	5008529	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN ✓	10,00		BUC 11,33	113,28	19	21
7	1014799	DERULATOR 4 PRIZE CU CP 3X2,5MM 25M ✓	1,00		BUC 136,05	136,05	19	26
8	1027334	SET 6 SURUBELNITE 538206 HOLZER ✓	1,00		SET 21,52	21,52	19	4
9	5011778	DILUANT BAUDEMAN DB 230-P6,9 L ✓	4,00		BUC 6,40	25,58	19	5
10	6015251	SURUB DIN 7981 4,2X16 19450B42016F2 ✓	14,00		PUN 2,77	38,71	19	7
11	1029075	SURUB DIN7504N 4,2X16 39800B42016F2 ✓	5,00		PUN 2,68	13,40	19	3
12	1029340	MARKER PERMANENT 2300 NEGRU ✓	5,00		BUC 2,97	14,87	19	3
13	1029798	MARKER PERMANENT 2000 ROSU ✓	5,00		BUC 2,97	14,87	19	3
14	2000562	USITA VIZITARE PLASTIC 20X30 ALB ✓	1,00		BUC 15,74	15,74	19	3
15	7027696	MANUSI PIELE BOVINA EM2 ✓	6,00		BUC 6,36	38,17	19	7
16	5009717	SURUB RIG. AUTOPERF 221/3 5X35(250 BUC) ✓	2,00		CUT 13,18	26,35	19	5
17	5009718	SURUB RIG. AUTOPERF 221/3 5X35(250 BUC) ✓	1,00		CUT 15,38	15,38	19	3
18	1020482	BLOC 3 PRIZE CAUCIUCAT FARA CABLU 7126 ✓	1,00		BUC 15,65	15,65	19	3
19	5000174	SILICON TRANSPAR 200ML UNIV. BISON (KA) ✓	10,00		BUC 11,87	116,66	19	22
20	1022637	STECHER SHUCKO CU INEL ALB ✓	2,00		BUC 2,26	4,52	19	9

Se achita cu: CARD;

Termen plată: 0 zile Scadenta in: 18-02-2019 Numr: [redacted]

Numele delegatului	B.I./C.I. seria nr.	eliberat(a)	Semnatura de primire	1.063,58	20%
Adresa	Mijlocul de transport Nr.	Expedierea e-a facut in prezenta noastra la data de 18-02-2019 ora 09:31:09			
Semnatura primire:				Total de plata	1.265,66

BCR S

THEODOR PALLADY CASA 3
 THEODOR PALLADY NR 50
 BUCURESTI

CONTINUTUL
 NR: 014722
 18-02-2019 09:36:30
 COD AUT. 015551
 KAR-0230922897
 RID-TC: A080800041010 / A63C4F5F7388A03
 MASTERCARD

VA ROG SA DEBITATI CONTUL MEU CU
 SUMA 1.265,66 LEI

REGISTRUL
 NR: 015551
 DATA: 18-02-2019